
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

        XÃ IA BĂNG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   
  

     Số: 270/QĐ-UBND                            Ia Băng, ngày  25 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã  

cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác  

Quốc phòng - Quân sự địa phương năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
    

         Căn cứ Luật tổ c ức C  n  qu  n     p   ng năm 2015; Luật sử   ổi, bổ 

sung một số  i u củ  Luật Tổ c ức C  n  p ủ và Luật Tổ c ức c  n  qu  n     

p   ng năm 2019; 

  Căn cứ Luật t i  u  k en t  ởng năm 2003, Luật sử   ổi bổ sung một số 

 i u củ  Luật T i  u  - K en t  ởng ngà  14/6/2005 và ngà  16/11/2013; Ng   

  n  số 91/2017/NĐ-CP ngà  31/7/2017 củ  C  n  p ủ qu    n  c i tiết t i  àn  

một số  i u củ  Luật T i  u , K en t  ởng;  

 Căn cứ T ông t  số 08/2017/TT-BNV ngà  27/10/2017 củ  Bộ Nội vụ qu  

  n  c i tiết t i  àn  một số  i u củ  Ng     n  số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 củ  C  n  p ủ qu    n  c i tiết t i  àn  một số  i u củ  Luật T i  u , 

K en t  ởng;   

T ực  iện Qu ết   n  số 33/2018/QĐ-UBND ngà  28/12/2018 củ  UBND tỉn  

Gi  L i v  việc b n  àn  Qu    n  t i  u , k en t  ởng trên     bàn tỉn  Gi  L i;  

Xét    ng   củ  Hội  ồng T i  u  - K en t  ởng xã tại biên bản cuộc  ọp 

ngày 21/11/2023 v  k en t  ởng c o tập t ể, cá n ân có t àn  t c  xuất sắc trong 

công tác Quốc p òng - Quân sự     p   ng năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 03 tập thể và 09 

cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Quốc p òng - Quân sự     p   ng 

năm 2023 (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo giấy khen cho tập thể là 540.000đ và cá nhân là 

270.000đ. Kinh phí trích từ nguồn khen thưởng của xã.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, các tập thể và 

tập tể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                               
- Như điều 3; 

- Đảng ủy xã;                                                                                             

- Chủ tịch, PCT.UBND xã; 

- Hội đồng thi đua - khen thưởng xã; 

- Lưu: VT.                                                                                                         

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Thị Kim Nhã 



DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG 

đối với những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác công tác 

Quốc phòng - Quân sự địa phương năm 2023 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Khen 

thưởng 

Ghi 

chú 

01 BCHQS xã  Xã Ia Băng Tập thể  

02 Thôn Châm Prông TLCTT Xã Ia Băng Tập thể  

03 Thôn O Yố TLCTT Xã Ia Băng Tập thể  

02 Đô Chính trị viên 

phó 

Ban Chỉ huy Cá nhân  

03 Hran Thôn đội trưởng Châm Prông Cá nhân  

04  Chăn Thôn đội trưởng O Yố Cá nhân  

05 Her Thôn đội trưởng O Đất Cá nhân  

06 Hyang Thôn đội trưởng Cham Bôm Cá nhân  

07 Bạch Doãn Phi Hùng Trung đội 

trưởng 

b DQCĐ xã Cá nhân  

08 Trần Tấn Đạt Nhân Tiểu đội trưởng b DQCĐ xã Cá nhân  

09 Nguyễn Phùng Nho Tiểu đội trưởng b DQCĐ xã Cá nhân  

10 Đặng Minh Hà Chiến sỹ  b DQCĐ xã Cá nhân  

 

 

 

 

 

 

   


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T14:13:54+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




